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        Sürücüme erişime izin vermek güvenli mi?
      

      
        Evet, sürücünüze erişmemize izin vermek ve bize izin vermek kesinlikle güvenlidir. Sitenizde herhangi bir değişiklik yapmayacağız ve dfiles sizinle güvende olacak.
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        Aşağı açılan oku tıklayın ve Dropbox/Google Drive'ı seçin. Sürücünüzü bağlamak istediğiniz yerden Google hesabını seçin. Artık yüklemek istediğiniz dosyaları seçebilirsiniz.
      

    

    
    
      
        Bir pdf dosyasını metin dosyasına dönüştürürken safepdfkit.com tarafından sunulan özellikler nelerdir?
      

      
        Bir pdf dosyasını bir metin dosyasına dönüştürürken Safepdfkit.com birden fazla özellik sunar. Ana özellik, pdf dosyalarının metin dosyalarına dönüştürülmesini ve bunları bir txt dosyası olarak indirmeyi içerir. Diğer özellikler, yüklenen pdf dosyalarından önemli metni kopyalamak ve panodan birden çok kez yapıştırılabilen panoya depolamak içerir.
      

    

    
    
      
        Pdf dosyalarım safepdfkit.com'dan metin dosyası özelliğine pdf'yi kullanarak dönüştürdükten sonra bozulabilir mi?
      

      
        Hayır, safepdfkit.com, yüklenen pdf dosyalarının bozulmasına izin vermeyen en son programlarla ve güvenlik özellikleriyle oluşturulmuştur. Böylece, yüklenen pdf dosyaları tamamen güvenli ve güvenlidir. En iyi faktör, herhangi bir sunucuya bağlı olmamasıdır, bu nedenle kullanımı tamamen güvenli ve sorunsuz.
      

    

    
    
      
        Yüklenen pdf dosyalarım, pdf dosyalarını safepdfkit.com'dan metin özelliğini kullanarak metin dosyalarına dönüştürdükten sonra web sitesinde saklıyor mu?
      

      
        Hayır, safepdfkit, herhangi bir sunucuya bağlı olmadığı için kullanıcı tarafından yüklenen pdf dosyalarının hiçbirini saklamaz, bu nedenle yüklenen pdf dosyaları iş bittikten sonra veya bir süre sonra bellekten silinir.
      

    

    
    
      
        Pdf dosyasını safepdfkit.com'dan metin özelliğine pdf kullanarak bir metin dosyasına nasıl dönüştürebiliriz?
      

      
        Pdf metne, pdf dosyalarını metin dosyalarına dönüştürmek için özel olarak yapılmış bir web sitesidir. İlk olarak, değiştirilecek pdf dosyasını seçer ve pdf dosyasını sağlanan alana yükler veya bırakır ve enter düğmesine basarız. Dönüştürmenin sonucu, pdf dosyasının panoya kopyalanacak veya metin dosyası olarak indirilmeye hazır hale getirilecek bir metin dosyasına dönüştürüleceği aşağıda sağlanacaktır.
      

    

    
    
      
        Pdf'yi kullanarak pdf dosyasını safepdfkit.com'dan metin özelliğine dönüştürürken metin ekleyebilir veya kaldırabilir miyiz?
      

      
        Hayır, pdf kullanarak pdf dosyalarını safepdfkit.com'dan metin özelliğine dönüştürürken metin ekleyemez veya kaldıramayız, metin ekleme ve metin kaldırma özellikleri gibi metin düzenleme özellikleri şu anda dahil değildir. Pdf metin dosyası uzantısı yalnızca dönüştürmeyi destekler, ancak düzenlemeyi desteklemez. Bununla birlikte, web sitesindeki güncellemeler, tüm heyecan verici özellikleri bile metin düzenleme özelliklerini web sitesine getirecektir.
      

    

    
    
      
        Bir pdf dosyasını bir metin dosyasına dönüştürmek için safepdfkit.com'dan metin özelliğine pdf tarafından geçen süre nedir?
      

      
        Zaman burada mevcut heyecan verici faktördür; pdf tarafından safepdfkit.com'dan metin özelliğine geçen süre tamamen yüklenen pdf dosyasına bağlıdır. Yüklenen pdf'nin boyutu, pdf dosyasını dönüştürmek için alınan süreden fazla ise, normal bir dosyayı dönüştürmek için alınan süreden biraz daha fazladır. İnternet bağlantısı da dönüşüm hızında bir rol oynar (Hatta daha yavaş bir bağlantıda çalışır).
      

    

    
    
      
        Dosyamızı pdf'den safepdfkit.com'dan metin özelliğine indirdikten sonra çubuk grafiklerimize, pasta grafiklerimize ve diğer istatistiksel bilgilere ne olacak?
      

      
        Çubuk grafikler, pasta grafikleri ve çizgi grafikler gibi istatistiksel bilgiler, pdf dosyasını kullanarak pdf dosyasını safepdfkit.com'dan metin uzantısına değiştirdikten sonra normal sayılardan ve başlıklardan oluşan normal bilgilere dönüştürülür. Ancak, pdf dosyasındaki bazı istatistiksel biçimlerdeki bilgilerin çoğu atlanır (tamamen temsil edilen verilere bağlıdır). Örneğin, çubuk grafikler ve pasta grafiklerindeki pasta diyagramı ve çubuk diyagramları atlanır ve pdf kullanarak pdf dosyasını safepdfkit.com'dan metin uzantısına dönüştürdükten sonra dosyaya yalnızca sayısal veriler yansıtılır.
      

    

    
    
      
        Pdf dosyasını kullanarak pdf dosyasını safepdfkit.com'dan metin uzantısına dönüştürdükten sonra yüklenen pdf dosyasındaki tabloları, formülleri kopyalayıp yapıştırabilir miyim?
      

      
        Hayır, yüklenen pdf dosyasındaki tablolar değiştirilecek ve pdf dosyasındaki tablonun bir kısmını veya tam bilgilerini içeren steno paragraflarına dönüştürülecektir, ancak buradaki faktör tablonun içindeki içeriktir (eğer içerikler daha fazla ve doldurulmuşsa bilgi kesilir ve kısa olur ve dönüşümden sonra tersi). Formüller, ancak oluşturdukları sembollere ve matematiksel öğelere göre işlenir ve değiştirilir.
      

    

    
    
      
        Metin dosyasını pdf'ten safepdfkit.com'dan metin özelliğine indirdikten sonra görüntüleri kopyalayabilir ve kullanabilir miyim?
      

      
        Hayır, şu anda safepdfkit.com'dan metin özelliği, yüklenen pdf dosyasındaki görüntüleri işlemez. Bununla birlikte, görüntünün kaynağı gibi yüklenen görüntülerin ayrıntıları ve yüklenen pdf dosyasındaki görüntünün dizin numarası, görüntünün altında belirtilen detaylar vb. Pdfkit.com'dan metin özelliği kullanılırken işlenir ve dönüştürülür. Gelecekte web sitesine yapılan güncellemeler tüm heyecan verici özellikleri sağlayacaktır.
      

    

    
    
      
        Bunları yükledikten ve safepdfkit.com'dan metin dosyası özelliğini kullanarak pdf dosyasından metin dosyasına dönüştürdükten sonra herhangi bir metni kaybedecek miyim?
      

      
        Hayır, kullanıcı bunları yükler ve safepdfkit.com gelen metin dosyası özelliğini kullanarak pdf dosyasından metin dosyasına dönüştürür sonra metinde herhangi bir kayıp olmaz. Ancak, belirtilmemiş karakterler veya görüntüler varsa, bunlar işlenmemiş olarak kalabilir
Ya da atlandı, ancak bu olma şansı çok daha azdır, çünkü safepdfkit.com gelen metin özelliğine pdf, bunun olmasını engelleyen en son özelliklerle inşa edilmiştir.
      

    

    
    
      
        Neden PDF'den metne seçmelisiniz?
      

      
        Güvenliğiniz ve güvenliğiniz bizim için son derece önceliktir. Tüm verilerinizin tamamen güvenli olduğundan emin olmak için dosyalarınızdan hiçbirini sunucularımıza yüklemeyiz. Her şey istemci tarayıcısının kendisinde işlenir ve sunucularımıza hiçbir şey kaydedilmez. Bu, PDF metni kullanıcılar için en güvenli araç yapar.
      

    

    
    
      
        Sekme yenilendiğinde dosyama ne olur?
      

      
        Dosyalar sunucuya yüklenmediğinden, dosyalar kaybolacak ve yeniden yüklemeniz gerekir.
      

    

    
    
      
        Sonuçlar doğru mu?
      

      
        Sonuçlar uygulamamızda kesin ve doğru bir şekilde hesaplanır
      

    

    
    
      
        Pdf'den metin çıkarmak ne kadar zaman alır?
      

      
        Metin kısa sürede çıkarılır, ancak pdf boyutu gerçekten büyükse birkaç saniye daha sürebilir, bu yüzden lütfen sabırlı olun
      

    

    
    
      
        Herhangi bir sorunla karşı karşıya kalırsam veya önerilerde bulunmak istersem nasıl iletişim kurabilirim?
      

      
        Tüm kullanıcılar tarafından sunulan herhangi bir sorunu veya öneriyi memnuniyetle kabul ediyoruz, lütfen daha fazla bilgi için sosyal medya kolları aracılığıyla bizimle iletişime geçin. Sadece web sitesini aşağı kaydırın ve bağlı olduğumuz tüm portalları bulacaksınız.
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